İstanbul'a vuku' bulan muhâceretlerin ardı arkası kesilmemiş olmalı ki, III. Ahmed'in bu nevîden emirleri, mütemadiyen Devlet-i aliyye'nin bir çok vilâyet ve sancaklarına yoladığını görüyoruz. Meselâ, ramazan 1136 tarihli fermânı müteakib, evâil-i rebî'ül-evvel 1137 (1724 senesi kasım ayı sonları) tarihinde, Edirne kadısına ve Edirne bostancı-başısı ile yeniçeri zâbitine Edirne'den İstanbul'a kadar olan yol üzerindeki kadılara, bir diğer fermân gönderilmiş ve bunda III.